МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ЗЮЗИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2012 года № 42-РМС

О  внесении  изменений в решение
муниципального Собрания      внутригородского
муниципального образования Зюзино в городе
Москве от 13.12.2011г. №63-РМС «О бюджете
внутригородского муниципального образования
Зюзино в городе Москве на 2012 год и плановый
период 2013 и 2014 годов»

В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, п.6 ст.52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п.5 ст.59 Устава внутригородского муниципального
образования Зюзино в городе Москве, п.19.3 Положения о бюджетном
процессе во внутригородском муниципальном образовании Зюзино в городе
Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального
образование Зюзино в городе Москве решило:

1.  Внести в решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Зюзино в городе Москве от 13 декабря 2012
года № 63-РМС «О бюджете внутригородского муниципального образования
Зюзино в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»
(далее – решение «О бюджете») следующие изменения:

1.1. Приложение 5 к решению «О бюджете» изложить в редакции
согласно  приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Приложение 6 к решению «О бюджете» изложить в редакции
согласно приложению 2 к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в приложении «Муниципальный вестник» к газете
«Каховка».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Зюзино в городе Москве
Егорычеву В.С.

Руководитель внутригородского
муниципального      образования
Зюзино в городе Москве                            В.М. Щербаков

Приложение 1
к решению муниципального Собрания
внутригородского  муниципального
образования  Зюзино в городе Москве
от 22 ноября 2012 года № 42-РМС

Расходы бюджета

внутригородского муниципального образования Зюзино в городе Москве
по разделам и подразделам расходов бюджетной классификации

на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов

Коды БК
Наименование

Сумма (тыс.руб.)
 Раздел Под

раздел
2012г. 2013г. 2014г.

01 00
О б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е

в о п р о с ы ,
в том числе:

38679,6 33436,9 33474,4

01 02 Функционирование высшего

должностного лица субъекта РФ органа
местного самоуправления

1378,6 1523,0 1523,0

01

03

Функционирование законодательных
(представительных) органов местного
самоуправления

306,0 326,0 345,0

01 04 Функционирование местных
администраций 33616,8 31041,9 31029,4

01 07 Обеспечение проведения выборов и
референдумов 2859,2 0 0

01 11 Резервные фонды 189,0 193,0 199,0
01 13 Другие  общегосударственные  вопросы                 330,0 353,0 378,0
04 00 Национальная экономика,

в том числе: 314,0 336,2 359,4

04 10 Связь и информатика 314,0 336,2 359,4
07 00 Образование 9170,7 9771,3 10355,6
07 07 Молодежная политика и оздоровление

детей 9040,7 9631,3 10205,6

07 09 Другие вопросы в области образования 130,0 140,0 150,0
08 00 Культура, кинематография и средства

массовой информации, в том числе: 1080,8 855,0 915,0

08 04 Другие вопросы в области культуры,
кинематографии и средств массовой
информации

1080,8 855,0 915,0

11 00 Физическая культура и спорт 16283,4 17342,8 18378,7
11 02 Массовый спорт 16283,4 17342,8 18378,7
12 00 Средства массовой информации 1019,2 2030,0 2150,0
12 02 Периодическая печать и издательства 1019,2 2030,0 2150,0
  Итого   расходов: 66547,7 63772,2 65633,1

Приложение № 2
к решению муниципального Собрания
внутригородского       муниципального
образования Зюзино в городе Москве
от 22 ноября 2012 года № 42-РМС

Ведомственная структура расходов бюджета

внутригородского муниципального образования Зюзино в городе Москве
на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов

Наименование Код
ведом
-ства

Рз/
ПР

ЦС ВР  Сумма
(в
тыс.руб.)

2012г. 2013г. 2014г.
1  2 3 4 5 6 7

РАСХОДЫ ВСЕГО 900    66547,7 63772,
2

65633,1

Общегосударственные вопросы  0100   38679,6 33436,9 33474,4
в т.ч.:
Функционирование высшего
должностного лица субъекта РФ и
муниципального образования

 0102   1378,6 1523,0 1523,0

Руководство и управление в
сфере установленных функций
местного самоуправления

  002 00 00  1378,6 1523,0 1523,0

Глава муниципального
образования

  002 07 00  1378,6 1523,0 1523,0

-фонд оплаты труда и
страховые взносы

  002 07 00 121 1260,0 1225,6 1225,6

-прочая закупка товаров, работ и
услуг для государственных нужд

  002 07 00 244 118,6 227,0 227,0

Функционирование
законодательных
(представительных) органов
государственной власти и
представительных органов
муниципальных образований

 0103   306,0 326,0 345,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
местного самоуправления

  002 00 00  306,0 326,0 345,0

Функционирование
представительных органов
местного самоуправления

  002 01 00  306,0 326,0 345,0

в том числе:
Депутаты муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования

  002 01 02 244 306,0 326,0 345,0

Функционирование Правительства
РФ, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов
РФ,  местных администраций

 0104   33616,8 31041,9 31029,4

в т.ч.:
Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
местного самоуправления

  002 00 00  13178,6 10980,6 10968,1

Функционирование
исполнительно-распорядительного
органа муниципального
образования (муниципалитета)

  002 02 00  13178,6 10980,6 10968,1

в том числе:
Руководитель муниципалитета   002 02 10  2589,8 1592,8 1592,8
-фонд оплаты труда и
страховые взносы

  002 02 10 121 1370,1 1225,6 1225,6

-иные выплаты персоналу, за
исключением фонда оплаты труда

  002 02 10 122 971,3 70,4 70,4

-прочая закупка товаров, работ и
услуг для государственных нужд

  002 02 10 244 248,4 296,8 296,8

Обеспечение деятельности
муниципалитета ВМО в части
содержания муниципальных
служащих для решения вопросов
местного значения

  002 02 20  10588,8 9387,8 9375,3

-фонд оплаты труда и
страховые взносы

   121 5968,2 6180,8 6180,8

-иные выплаты персоналу, за
исключением фонда оплаты труда

   122 1024,6

563,2

563,2

-прочая закупка товаров, работ и
услуг для государственных нужд

   244 2270,4 2643,8 2631,3

-пособия и компенсации
гражданам и иные социальные
выплаты, кроме публичных
нормативных обязательств

   321 1325,6 - -

Финансовое обеспечение
переданных внутригородским
муниципальным образованиям
полномочий по содержанию
муниципальных служащих,
осуществляющих организацию
деятельности по переданным
государственным полномочиям
города Москвы

  33 А 00 00  20438,2 20061,3 20061,3

в том числе:
Финансовое обеспечение
переданных внутригородским
муниципальным образованиям
полномочий по содержанию
муниципальных служащих,
осуществляющих организацию
деятельности районных комиссий
по делам несовершеннолетних и
защите их прав

  33 А 01 01  1985,5 1985,5 1985,5

из них:
-за счет субвенции из бюджета
города Москвы

  33 А 01 11  1985,5 1985,5 1985,5

в том числе:
-фонд оплаты труда и
страховые взносы

  33 А 01 11 121 1236,2 1277,7 1277,7

-иные выплаты персоналу, за
исключением фонда оплаты труда

  33 А 01 11 122 140,8 140,8 140,8

-прочая закупка товаров, работ и
услуг для государственных нужд

  33 А 01 11 244 608,5 567,0 567,0

Финансовое обеспечение
переданных внутригородским
муниципальным образованиям
полномочий по содержанию
муниципальных служащих,
осуществляющих организацию
досуговой, социально -
воспитательной, физкультурно
-оздоровительной и спортивной
работы с населением

  33 А 01 02  6907,2 6907,2 6907,2

из них:
-за счет субвенции из бюджета
города Москвы

  33 А 01 12  6907,2 6907,2 6907,2

в том числе:
-фонд оплаты труда и
страховые взносы

  33 А 01 12 121 4371,6 4371,6 4371,6

-иные выплаты персоналу, за
исключением фонда оплаты труда

  33 А 01 12 122 594,3 492,8 492,8

-прочая закупка товаров, работ и
услуг для государственных нужд

  33 А 01 12 244 1941,3

2042,8 2042,8

Финансовое обеспечение
переданных внутригородским
муниципальным образованиям
полномочий по содержанию
муниципальных служащих,
осуществляющих организацию
опеки, попечительства и
патронажа

  33 А 01 04  11545,5 11168,6 11168,6

из них:
-за счет субвенции из бюджета
города Москвы

  33 А 01 14  11168,6 11168,6 11168,6

в том числе:
-фонд оплаты труда и
страховые взносы

  33 А 01 14 121 7120,3 7203,7 7203,7

-иные выплаты персоналу, за
исключением фонда оплаты труда

  33 А 01 14 122 929,7 774,4 774,4

-прочая закупка товаров, работ и
услуг для государственных нужд

  33 А 01 14 244 3118,6

3190,5 3190,5

 -  за счет собственных средств
местного бюджета, дополнительно
направляемых на переданные полномочия

  33 А 0124  376,9 - -

-иные выплаты персоналу, за
исключением фонда оплаты труда

  33 А 0124 122 376,9 - -

Обеспечение проведения
выборов и референдумов

 0107
  2859,2 0 0

Проведение выборов и референдумов   020 00 00  2859,2 0 0
-прочая закупка товаров, работ и
услуг для государственных нужд

   244 2859,2 0 0

Резервные фонды  0111   189,0 193,0 199,0
Резервные фонды,
предусмотренные в бюджете
муниципального образования

  070 00 00 013
189,0 193,0 199,0

Другие общегосударственные
вопросы

 0113   330,0 353,0 378,0

Реализация государственных
функций, связанных с
общегосударственным
управлением

  092 00 00 244

330,0 353,0 378,0

Национальная экономика  0400   314,0 336,2 359,4
Связь и информатика  0410   314,0 336,2 359,4
Информационные технологии и связь   330 00 00 244 314,0 336,2 359,4
Образование  0700   9170,7 9771,3 10355,6
Молодежная политика и
оздоровление детей

 0707   9040,7 9631,3 10205,6

Финансовое обеспечение
переданных внутригородским
муниципальным образованиям
полномочий по организации
досуговой и социально –
воспитательной работы с
населением по месту жительства

  33 А 01 03  9040,7 9631,3 10205,6

из них:
-за счет субвенции из бюджета
города Москвы

  33 А 01 13  9040,7 9631,3 10205,6

в том числе:
-фонд оплаты труда и
страховые взносы

  33 А 01 13 111 2800,0 0 0

-прочая закупка товаров, работ и
услуг для государственных нужд

  33 А 01 13 244 2567,1 1806,5 1911,3

-субсидии бюджетным
учреждениям на финансовое
обеспечение государственного
задания на оказание
государственных услуг
(выполнение работ)

  33 А 01 13 611 3673,6 7824,8 8294,3

Другие вопросы в области
образования

 0709   130,0 140,0 150,0

Мероприятия в области образования   436 00 00 244 130,0 140,0 150,0
Культура и кинематография   0800   1080,8 855,0 915,0
Другие вопросы в области
культуры, кинематографии

 0804   1080,8 855,0 915,0

Мероприятия сфере культуры и
кинематографии

  440 01 00 244 1080,8 855,0 915,0

Физическая культура и спорт  1102   16283,4 17342,8 18378,7
Финансовое обеспечение
переданных внутригородским
муниципальным образованиям
полномочий по организации
физкультурно–оздоровительной
и спортивной работы с
населением по месту жительства

  10 А 03 00  16283,4 17342,8 18378,7

из них:
-за счет субвенции из бюджета
города Москвы

  10 А 03 10  16283,4 17342,8 18378,7

в том числе:
-фонд оплаты труда и   10 А 03 10 111 2030,7 0 0

страховые взносы
- прочая закупка товаров, работ и
услуг для государственных нужд

  10 А 03 10 244 11682,4 10377,6 11000,2

-субсидии бюджетным
учреждениям на финансовое
обеспечение государственного
задания на оказание
государственных услуг
(выполнение работ)

  10 А 03 10 611 2570,3 5901,7  6251,2

Средства массовой информации  1200   1019,2 2030,0 2150,0
в том числе:
Периодическая печать и
издательства

 1202 451 00 00 244 1019,2 2030,0 2150,0

	Общегосударственные вопросы,